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Fra københavnske Tobaksarbejdere, samlede til Møde: Protest mod det fremsatte For- 
slag til Lov om Ændringer i Tobaksbeskatningen (Borgbjerg) Sp. 1198; 

홢 Tobaksarbejderforbundets Fredericia-Afdeling: Protest mod forøget Beskatning 
paa Cigarillos (L. Rasmussen) Sp. 1256. 

홢 Cigar- og Tobaksfabrikanternes Forening om hurtig Tilendebringelse af de ved 
Fremsættelsen af Forslag til Lov om Ændringer i Tobaksbeskatningen for 
Tobaksindustrien rejste Spørgsmaal (Drachmann) Sp. 2188. 

홢 Hovedbestyrelsen for de samvirkende danske Husmandsforeninger øm ikke at 
foretage den foreslaaede Omlægning af Amtsskatterne fra Ejendomsskyld til 
personlige Skatter, men i Stedet omlægge dem til Grundskyld (Niels Frederiksen 
og Holdgaard) Sp. 3095. 

. 홢 Centralorganisationen for Aldersrentenydere i Danmark om Hjælp til Anskaffelse 
af Brændsel til Aldersrentenydere (N. C. Christensen) Sp. 7. 

홢 Centralforeningen af Sygekasser i Odense Amt om, at Sygekasserne beholder 
Retten til at have bemidlede Afdelinger, og at nye Kasser vedblivende faar Ret 
til at oprette saadanne (Formanden) Sp. 125. 

홢 Odense Amts Sogneraadsforeningsmøde om en Revision af Fattigloven (Vagn Bro) 
Sp. 3222. 

홢 Dansk Arbejdsgiverforening, Dansk Dampskibsrederiforening, Fællesreproosenta- 
tionen for Dansk Industri og Haandværk, De københavnske Handelsforeningers 
Fællesrepræsentation, Industriraadet, De samvirkende Købmandsforeninger i Dan- 
mark og Landbrugsraadet vedrørende Forslag til Lov om almindelig FolkefQr- 
sikring (Pitzner) Sp. 5028. 

홢 de samvirkende danske Landboforeninger angaaende Parikronens Gennemførelse 
i den offentlige Økonomi, Nedsættelse af Udlaansrenten samt Gennemførelsen af 
en Lovgivning til Værn for Erhvervs- og Arbejdsfriheden (Tvedegaard) Sp. 3623. 

-홢 Dansk Arbejdsmands Forbunds 19de ordinære Kongres: Protest mod Forslag til 
Lov om Værn for Erhvervs- og Arbejdsfriheden (Formanden) Sp. 4829. 

홢 Dansk Skotøjsarbejderforbund om, at der paa hurtig og effektiv Maade skabes 
Forhold, der gør det muligt for Skotøjsindustrien at komme ud af den for Tiden 
herskende Krisetilstand (Stauning) Sp. 4283. 

.홢 Dansk Handels- og Kontormedhjælperforbund om, at der foretages en Revision 
af Loven af 30. Juni 1922 om Lukketid for Butik er og Lagre m. v. (Trier) Sp. 2420. 

홢 Københavns Konditorforening angaaende de i Landstinget forelagte Lovforslag 
vedrørende Ændringer i Lovene om Handel med Smør og Margarine (Pitzner) 
Sp. 4465. 

홢홢 Foreningen "RetshjælpenUs Medlemsmøde den 25. Januar 1929 om, at der snarest 
muligt maa blive tilvejebragt Lovregler for Modregning i Tilfælde af Konkurs og 
Likvidation, jfr. Konkursloven af 25, Marts 1872 (Dahlgaard) Sp. 4522. 

홢 Dansk Kriminalistíorenings Aarsmøde om Gennemførelse i indeværende Samling 
af det af Justitsministeren fremsatte Forslag til Borgerlig Straffelov (Piirschel) 
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